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Szanowni Państwo, 

 

w nawiązaniu do pisma DRP-II.4090.5.2021.SS z 6 października 2021 r., 

dotyczącego udostępnienia aplikacji ePraca dla urządzeń mobilnych z systemem 

operacyjnym Android w sklepie Google Play, uprzejmie informuję, że Ministerstwo 

Rodziny i Polityki Społecznej 15 lutego 2022 r. udostępniło aplikację ePraca  

na urządzenia mobilne z systemem operacyjnym iOS w sklepie AppStore. 

 

Wersja dla iOS jest udostępniana na tych samych zasadach co wersja dla Androida - jest 

całkowicie bezpłatna, nie zawiera reklam i jest w pełni bezpieczna dla użytkowników. 

Posiada bardzo prosty i intuicyjny interfejs oraz jest zgodna z zasadami dostępności dla osób 

z niepełnosprawnościami.  

 

Aplikacja ePraca na iOS posiada następujące funkcjonalności: 

 szybkie filtrowanie ofert: 

- wg zawodu (wpisując tylko nazwę zawodu), 

- wg lokalizacji (wpisując nazwę lokalizacji lub kod pocztowy); 

 wskazywanie geolokalizacji, czyli wskazanie bieżącej lokalizacji na mapie; 

 miejsca, lokalizator GPS – wyszukiwanie w okolicy, prezentacja na mapie, 

wyznaczanie mapy dojazdu; 

 połączenia telefoniczne – natychmiastowe wykonywanie połączeń, wysyłanie 

SMS/email; 

 kalendarz – zapisywanie terminów spotkań lub zaplanowanych wydarzeń (targów, 

szkoleń, etc.); 

 kontakty – zapisywanie danych kontaktowych; 

 mechanizmy podpowiedzi i wyszukiwania; 

 połączenia - bezpośrednie przywołanie numeru telefonu i wywołanie połączenia 

telefonicznego; 

 konta - proste przywołanie adresu email i wysłanie poczty elektronicznej; 



 

 publikacja ofert pracy i wydarzeń w charakterze postów na kontach użytkowników 

w portalach społecznościowych. 

 

Z powodu regulacji Apple dot. warunków publikowania aplikacji w AppStore, poniższe 

funkcjonalności nie są dostępne dla iOS: 

 wyskakujące powiadomienia (ang. Push) – informacje o nowych ofertach, 

szkoleniach, targach, etc.; 

 subskrypcje – zapisane kryteria wyszukiwania ofert pracy i wydarzeń. 

 

W związku z udostępnieniem aplikacji ePraca na urządzenia mobilne z systemem 

operacyjnym iOS w sklepie AppStore, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą  

o podjęcie w tym zakresie działań informacyjnych oraz promocyjnych zarówno wśród 

wszystkich pracowników Urzędów Pracy, jak i wśród osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy. Jednocześnie zachęcam do wykorzystania w tych działaniach załączonego plakatu, 

przygotowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, promującego aplikację 

ePraca, na którym widnieją dwa kody QR: do sklepu AppStore oraz do sklepu Google Play. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1. Plakat promujący aplikację ePraca.  

                  Z poważaniem 

                  dr Ewa Flaszyńska 

                  Dyrektor 

                  Departamentu Rynku Pracy 

      /podpisano elektronicznie/ 
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